СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25 января 2024 года № Р-11

Об официальных источниках

информации органов местного

самоуправления муниципального

округа Мещанский

            Согласно Закона от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой

информации», Федерального закона от 6 октября 2003 год № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Мещанский,

Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:

1. Утвердить следующие официальные источники информации органов местного

самоуправления муниципального округа Мещанский:
1.1. Бюллетень «Московский муниципальный вестник»;

1.2. Сетевое издание «Московский муниципальный вестник» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» amom-mmv.ru;

1.3. Официальный сайт органов местного самоуправления муниципального

округа Мещанский в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет www.meschane.ru.

2. Утвердить следующие дополнительные источники информации органов

местного самоуправления муниципального округа Мещанский:

2.1. Информационные стенды, размещенные на территории муниципального

округа Мещанский и в администрации муниципального округа

Мещанский.

2.2. Иные печатные издания, заказчиком которых является администрация

муниципального округа Мещанский и изданные за средства бюджета

муниципального округа Мещанский.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Мещанский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Толмачёву Н.С.

Глава муниципального

округа Мещанский                                                                    Н.С.Толмачёва